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X CPEZICTB 2023 rog

HanmeHoBaHMe goxoaa 2 kBapTtan 2023 r
A0XOAbl 1535141,75
MnaTHble obpa3oBaTenbHble ycnyrH BCEIMO 1327241,8
MnaTHble obpa3oBaTesnbHblE YCAYTU A1 [EeTEN 1327241,75
MnatHble o6pasoBaTtesibHble YCIYTH 15 B3POC/bIX 0,0
KY/IbTYPHO-MacCoBble, CMOPTUBHO-

03,0pOBUTESIbHbIE 0,0
Mpouwne ycnyrun 0,0
Bo3mMmellleHVe pcXof0B KOMYHa/TbHbIM YCyram 0,0
BnarotBopuTenibHas NOMOLLb, NPoYKe NOCTYMNIEHNS 207900,0
AO YepHomMmopTpaHCcHeMTbL 207900,0
BCEIO 1535141,8
JenyTaTtckue, 0,0
PEMOHT nosa 2 ataxka genytaH PoTuH 00
peMOHT nona 2 ataxka KoHapaTses 0,0

PACXO/4bI

HavmeHoBaHWe pacxoga 2 KB.

MATEPUAJBbHbLIE 3AMACHI
OTAENOYHbIE N AP MaTepuasibl A1 PEMOHTA
3N1eKTpOTOBapbl 6aTapen kabenb

Manenun MNBX
X03 HYX[bl

OCHOBHbIE CPEACTBA

Hacoc

06MyHAMpPOBaHWe

OXPAHA TPYOA

MOIOLLMe, YMUCTALLVE

Criey, oueHka Tpyaa

nccnefoBaHMe NUTLEBOY BOAbI
PACXO/4bl HA 'O UC MNMOXAPHYHIO

BE3OMNACHOCTb, IMUEH3NPOBAHHYIO
Ycnyru cessn

NHTepHeT

TpeBoOXKHaa KHOMKa

o6cny>XuBaHVe BUAeOHab10AEHNSA

ob6cny>kKuBaHme NoXXapHoOW curHanmsauum AYTC

Pacxofbl Ha NNLEH3NPOBAHHYIO OXpaHy
rogosasi OTYETHOCTb JKOMOrns
TO KHOMKM TPEBOXHOW

MOKyrKa, 3arpaBKa OrHeTyLUUTENeN

115306,2
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0,0
19980,3
0,0
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13320,3

217524.8
3061,0
26574,0
6832,8

2025,00

3600,0
149040,0
0,0
2040,0
0,0

MToro ¢ Havana roga
3112691,22

2904791,22

2904791,22

0,00

0,00
0,00

0,00

207900,00

207900,00
3112691,22

0,00

0,00
0,00

MToro ¢ Havana roga

165638,78
6733,47
96614,00

18250,00
35926,31

164035,00
7285,00
156.750,00
88550,50
65773,19
6660,00
13320,31

379207,37
6451,39
53205,94
15939,67

4050,00

7200,00

244620,00
2030,00
4080.00

11000,00
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TO curHanusauum MOYC

BbiBog curHana Ha LM oxpaHbl [Noxap
O6yueHue No Ten0BOMY Y3y

YCAYTY 3/1eKTpOnabopaTopun
ABapuWiiHbIA PEMOHT BOAOMpPOBOAA
OIMNnATA TPYOA

3/nnara

OTYMCNEHUS

Hasor Ha Joxofbl

npogcoto3

XO3ANCTBEHHbIE PACXO/Ab
MeuaTHaa npoaykums, 6aHep, Guabm
3kcnnyataumoHHble pacxogbl MocTta Nel
[eparsauus

Mycop

MOBbILLEHVE KBATM®PUKALN
KoMaHMpoBOYHbIe pacXofbl Ha NOBbILLEHWE
KBa/IMpurKaLmm

KoHhepeHLmMK, ceMmyHapsl
PACXOAbl, CBA3AHHbLIE C YHACUTVEM B

KOHKYPCAX, COPEBHOBAHUNAX,
COCTaB Xopu

YyacTue B KOH(hepeHLmu

YyacTre B KOHKypCe,COpeBHOBaHMe

OMNNATA KOMYHAJIbHbIX YCNYT
AT3IK

H3CK

BogokaHan

MPOYME PACXObI

HAJIOIN

wtpad

MneHs

npo4mne rocrnoLuivHa

BCEIro

Meparor-opraHu3aTop

2997,0
11400,0
0,0

9955,0
0,0
1340024,6
856458,5
374133,7
101884,0
7548,4

38553,9
0,0
19393,0
2850,0
16310,9
2058,0

0,0
2058,0

305507,6
0,0
97607,6
207900,0

146600,0
0,0
146600,0
0,0

2827,1
2827,1

0,0

0,0

0,0
2188382,4

4995,00
22800,00
0,00
9955,00
-7119,63
1917542,99
1287664,02
451697,93
166772,00
11409,04

131917,88
75000,00
2424221

5.700,00
26975,67
3152,90

0,00
3152,90

305507,60
0,00
97607,60
207900,00

280983,77
0,00
280983,77
0,00
4702,24
4701,14
0,00

1,10

0,00
3441239,03
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